

证券代码:000796 证券简称:凯撒旅业 公告编号:2025-060

凯撒同盛发展股份有限公司

【2025】第 三 季 度 报 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
1.重要提示：本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应自行承担投资风险。
2.本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应自行承担投资风险。
3.本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应自行承担投资风险。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	222,572,626.74	101.11%	540,638,536.14	63.26%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-2,494,409.20	-92.76%	-36,776,092.27	-47.46%
归属于上市公司股东的净资产	-11,160,123.00	-730.18%	-11,770,334.52	-91.63%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	-123,426,380.23	-50.03%
基本每股收益（元/股）	-0.0016	-99.60%	-0.0037	-47.79%
稀释每股收益（元/股）	-0.0016	-99.60%	-0.0037	-47.79%
加权平均净资产收益率	-0.03%	-0.22%	-3.65%	-1.87%
归属于上市公司股东的净资产	1,026,948,038.00	1,181,008,174.25	本报告期内净资产未增减	4.03%
归属于上市公司股东的净资产	529,243,404.78	747,022,720.97	本报告期内净资产未增减	10.25%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非经常性损益明细表（包括已计入当期损益的非经常性损益）	-1,263,401.02	-1,234,485.44	
计入当期损益的政府补助（与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助）	605,600.30	804,049.91	
除上述各项之外的其他营业外收支净额	9,343.32	-5,499.02	
少数股东损益	5,938,199.49	—	
所得税费用	22,427,078.00	24,329,773.67	
除上述各项之外的其他营业外收支净额	269,410.22	727,307.76	
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47	
归属于母公司所有者的综合收益总额	6,862,034.03	7,906,394.26	
归属于少数股东的综合收益总额	276,738.89	1,068,229.69	
合计	6,485,295.14	21,983,493.95	

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

注：（1）非经常性损益明细表项目与本报告非经常性损益项目一致。
（2）非经常性损益明细表项目与本报告非经常性损益项目一致。
（3）非经常性损益明细表项目与本报告非经常性损益项目一致。

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减	变动原因	
应收账款	24,607,613.60	191,136,921.67	30.10%	主要系业务规模持续扩大，应收账款增长所致。
预付账款	89,476,319.63	26,618,471.79	203.19%	主要系业务规模持续扩大，预付账款增长所致。
其他流动资产	7,630,100.41	2,036,386.22	270.40%	主要系业务规模持续扩大，其他流动资产增长所致。
总资产	4,882,966.49	1,000,770.81	61.31%	主要系业务规模持续扩大，总资产增长所致。
长期股权投资	2,172,408.00	203,608.00	9.63%	主要系业务规模持续扩大，长期股权投资增长所致。
其他非流动资产	40,670.74	348,246.16	-90.02%	主要系业务规模持续扩大，其他非流动资产增长所致。
归属于上市公司股东的所有者权益	15,420,000.00	5,702,070.83	170.38%	主要系业务规模持续扩大，归属于上市公司股东的所有者权益增长所致。
归属于上市公司股东的净利润	0.0001	1,000,000.00	-99.99%	主要系业务规模持续扩大，归属于上市公司股东的净利润增长所致。
归属于上市公司股东的净资产	47,666,672.36	3,446,668.48	63.42%	主要系业务规模持续扩大，归属于上市公司股东的净资产增长所致。
一年内到期的非流动资产	10,362,677.71	4,687,143.62	15.96%	主要系业务规模持续扩大，一年内到期的非流动资产增长所致。
其他流动资产	10,362,677.71	4,687,143.62	15.96%	主要系业务规模持续扩大，其他流动资产增长所致。
预付款项	7,075,106.42	41,360,170.07	-62.93%	主要系业务规模持续扩大，预付款项增长所致。
存货	74,516,112.61	199,478,484.65	-62.64%	主要系业务规模持续扩大，存货增长所致。
投资活动	68,120,672.78	47,280,889.66	36.38%	主要系业务规模持续扩大，投资活动增长所致。
筹资费用	679,000.00	-1,944,124.48	100.29%	主要系业务规模持续扩大，筹资费用增长所致。
经营活动	35,310,261.46	13,534,000.71	160.80%	主要系业务规模持续扩大，经营活动增长所致。
现金及现金等价物	-5,896.62	-3,062	-130.91%	主要系业务规模持续扩大，现金及现金等价物增长所致。
归属于上市公司股东的净资产	1,187,344.14	8,721,544.14	-86.33%	主要系业务规模持续扩大，归属于上市公司股东的净资产增长所致。
归属于上市公司股东的净资产	17,227,767.47	2,136,090.15	714.14%	主要系业务规模持续扩大，归属于上市公司股东的净资产增长所致。

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	117,139.69	217,398.23
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,024.42	6,564.74
综合收益总额	121,361.11	1,779,989.47

证券代码:000161 证券简称:中信金属 公告编号:2025-046

中信金属股份有限公司

【2025】第 三 季 度 报 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
1.重要提示：本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应自行承担投资风险。
2.本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应自行承担投资风险。
3.本报告所载内容不构成任何投资建议，投资者进行投资决策时应自行承担投资风险。

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入	39,887,287,306.00	20.21%	100,483,888,000.00	6.84%
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	66.36%	2,691,096,223.61	43.51%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	43.74%	2,325,796,874.04	36.47%
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	37.63%	2,251,000,240.28	72.04%
经营活动产生的现金流量净额	—	—	—	—
基本每股收益（元/股）	0.11	50.00%	0.47	34.28%
稀释每股收益（元/股）	0.11	50.00%	0.47	34.28%
加权平均净资产收益率	3.53%	增加0.01个百分点	10.26%	增加0.14个百分点

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

证券代码:000161 证券简称:中信金属 公告编号:2025-046

中信金属股份有限公司

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28

项目	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润	1,103,181,366.10	2,691,096,223.61
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	877,433,339.40	2,325,796,874.04
归属于上市公司股东的净资产	866,263,703.10	2,251,000,240.28